SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 06/PIBID-UFSC/2022-2024, retificado em 21/10/2022
Subprojeto Geografia

Resultado

O Coordenador Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do processo seletivo simplificado, objeto do EDITAL Nº
06/PIBID-UFSC/2022-2024, retificado em 21/10/2022, para BOLSISTA DE INICIAÇÃO
À DOCÊNCIA (ID), informando os selecionados para ocupar as vagas de bolsistas, ou
classificados como voluntários, na forma da legislação vigente.
Subprojeto Geografia

Nome Situação (Selecionado/a ou Classificado/a)

Daniel Batista Silva Selecionado/a

Daniel Svezzia Alcarpe Selecionado/a

Douglas Jose Avila Escalante Selecionado/a

Fabio Saraiva da Silva Selecionado/a

Gabriel Schwarz da Silva Selecionado/a

Igor Carvalho Silva Selecionado/a

Maisa Pasquali Selecionado/a

Nícolas Bornhofen Selecionado/a

Thais Puntel de Almeida Selecionado/a

Tiago Soares de Amaral Selecionado/a

Hamilton de Godoy Wielewicki
Coordenador Institucional do PIBID UFSC

resultado encaminhado em 31/10/2022

mailto:prograd@contato.ufsc.br

		2022-11-10T14:21:52-0300